

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Открытое акционерное общество "Костромская городская телефонная сеть"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 3						
			класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	93	93	0	93	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	93	93	0	93	0	0	0	0	0
из них женщин	3	3	0	3	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)					
		Транспортный цех																						
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19		20	21	22	23	24
1	2																							
0001	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0002	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0003	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0004	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0005	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0006	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0007	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0008	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0009	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	
0010	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	

0011	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0012	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0013	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0014	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0015	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0016	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0017	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0018	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0019	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0020	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0021	Руководитель отдела КТВ и ШПД	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
0022	Начальник АТЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
0023	Руководитель отдела АСУ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
0024	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0025	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0026	Машинист экскаватора одноковшового	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0027	Механик	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	нет	нет	нет	нет
0028	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет
0029	Технический директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
0030	Коммерческий директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет
0031	Генеральный директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	нет	нет	нет	нет

Линейный цех

0032A	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
0033A (0032A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
0034A (0032A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
0035A (0032A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
0036A (0032A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
0037A (0032A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
0038A (0032A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет
0039A (0032A)	Электромонтер линейных сооружений телефонной связи и радиофикации	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет

